同窓会会員各位

令和 4 年７月佳日

幸田高校同窓会（幸菱会）

会長 松本忠明

【緊急連絡】幸田高校同窓会総会の開催中止について

拝啓

盛夏の候、皆様にはご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

表題の件、同窓会総会につきまして、コロナ感染の収束を祈って、開催可否判断をギリギ

リまで待ちましたが、感染が更に拡大して参りましたので、皆さんの安全確保を優先して、

本年度は開催中止と決定致しました。

多数の方から久しぶりの同窓会・同級会を楽しみにしているとのご連絡をいただいていま

したので、本当に残念です。

なお、たいへんお手数ですが、皆様よりお誘い合わせいただいた方がみえましたら、この

中止連絡の内容をお伝えいただけますようお願い申し上げます。

今後とも同窓会活動へのご理解、ご協力をよろしくお願い致します。またお会いできる日

を楽しみにしています。

敬具

※なお、LINE を利用されない方は右記のアドレスにお問い合わせ願います。kotahsdosokai@yahoo.jp

◆《問い合わせ先》（同窓会関係の最新情報の掲載場所*1）

LINE の「友だち追加」で、右の QR コードをスキャンして、同窓会の公式アカウント

（@583vinsh）に、卒年・氏名およびお問い合わせの内容を記載してご連絡ください。

（*1：来年の総会の日時・場所等、同窓会関係の最新情報も掲載されています。）